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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe budynku ustugowego
na Swietlice wiejskag w Lisich Katach wraz z pozostatg niezbedng infrastrukturg
techniczng

Po zapoznaniu sie z treScig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe budynku
ustugowego na $wietlice wiejska w Lisich Katach wraz z pozostatg niezbedng infrastrukturg techniczna,
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.

z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) wyjasniam co nastepuije:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robdt brak rapéwki na Scianach fundamentowych.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie przewiduje sie wykonania rapéwki na $cianach fundamentowych.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robdt brak montazu folii kubetkowej na $cianach fundamentowych.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz folii kubetkowej na $cianach fundamentowych.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robdt brak izolacji z papy pod $cianami murowanymi parteru na $cianie
fundamentowej.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ warstwe papy na $cianie fundamentowej.



Pytanie nr 4:

W przedmiarze robot brak obrdbek z blachy powlekanej.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ obrdbki blacharskie z blachy powlekane;j.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robét brak montazu gasiorow.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz gasioréw z blachy powlekanej.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze robét brak montazu tat i kontriat.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz kontrfat i tat.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze robdt brak zbrojenia schodéw zewnetrznych.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Pozycja 47 przedmiaru robot zawiera schody zelbetowe zewnetrzne.

Pytanie nr 8:

W przedmiarze robdt brak oktadziny schodéw zewnetrznych.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W cenie oferty nalezy uwzglednic¢ oktadziny schoddéw z plytek ceramicznych antyposlizgowych.

Pytanie nr 9:
W przedmiarze robét brak zbrojenia posadzek.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ zbrojenie posadzki, wylewka betonowa gr. 5 cm matami
zbrojeniowymi.

Pytanie nr 10:
W przedmiarze robét brak montazu naroznikéw z siatka przy dociepleniu elewaciji.
Odpowiedz na pytanie nr 10:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz naroznikéw aluminiowych z siatkg na narozach
budynku.

Pytanie nr 11:

W przedmiarze robét brak montazu listwy startowej przy dociepleniu elewaciji.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz listwy cokotowej (startowej).

Pytanie nr 12:

W przedmiarze robét brak malowania tynkéw elewaciji.
Odpowiedz na pytanie nr 12:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ dwukrotne malowanie elewacji.

Pytanie nr 13:
W przedmiarze robdt brak malowania deskowania elewaciji.
Odpowiedz na pytanie nr 13:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ malowanie deskowania elewacji $rodkiem do ochrony
drewna.

Pytanie nr 14:

W przedmiarze robdt brak docieplenia osciezy okien i drzwi.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ ocieplenie osciezy styropianem gr. 2 cm.



Pytanie nr 15:

W przedmiarze robdt brak wykonania tynku podktadowego przy dociepleniu elewadiji.
Odpowiedz na pytanie nr 15:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ podktad gruntujacy.

Pytanie nr 16:

W przedmiarze robét brak pozycji odnosnie przewoddw wentylagcji.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Przewody wentylacyjne ujete w przedmiarze robdt czes$¢ instalacje wodno-kanalizacyjne
i sanitarne.

Pytanie nr 17:
W przedmiarze robét brak montazu pochwytéw dla 0séb niepetnosprawnych.
Odpowiedz na pytanie nr 17:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ montaz dwéch pochwytdw statych oraz jeden pochwyt
ruchomy.

Pytanie nr 18:

W przedmiarze robdt brak skucia starych tynkow.
Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nie przewiduje sie skucia starych tynkow.

Pytanie nr 19:

W przedmiarze robét brak izolacji starych muréw.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ izolacje tak jak dla czeSci dobudowane;j.

Pytanie nr 20:

W przedmiarze robdt brak brak zbrojenia wiency.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ zbrojenie wiency zgodnie z dokumentacjg projektowa

Pytanie nr 21:

Czy zaprojektowana podbudowa z podsypki cementowo-piaskowej na placu jest
wystarczajgca?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wykonanie podbudowy gr. 8cm z ttucznia kamiennego

Pytanie nr 22:

Jakie wypetnienie nalezy przyjac dla drzwi wewnetrznych?
Odpowiedz na pytanie nr 22:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ drzwi wewnetrzne plytowe.

Z uwagi na to, iz uwzglednienie powyzszych zmian w tresci przygotowywanych ofert

przetargowych wymaga dodatkowego nakfadu pracy Zamawiajacy postanowit zgodnie z art. 38 ust. 6
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi

zmianami) przedtuzy¢ termin sktadania ofert.

Nowy termin sktadania ofert uptywa w dniu 17.04.2014 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert

nastapi w dniu 17.04.2014 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiajgcego: Urzad Miejski, Rynek 1,
48-370 Paczkéw, pok. nr 12,
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